
Užduotį 
skaitykite 

čia

Internetinis informacinis renginys  
spalio 16 d. | 18:00 val.

A grupė
(1 - 3 klasės) 

Užduotis sukurta
bendradarbiaujant
su UAB „Depozīta
Iepakojuma
Operators“

Internetinis informacinis renginys
spalio 17 d. | 18:00 val.

B grupė
(4 - 6 klasės)

Užduotis sukurta
bendradarbiaujant
su AB “Latvia’s
State Forests”

Internetinis informacinis renginys
spalio 18 d. | 18:00 val.

C grupė
(7 - 9 klasės)

Užduotis sukurta
bendradarbiaujant
su „Elektrum“
energijos vartojimo
efektyvumo centru

Internetinis informacinis renginys
spalio 19 d. | 18:00 val.

D grupė
(10 - 12 klasės)

Užduotis sukurta
bendradarbiaujant
su UAB „Tet“

Ar žinojote, kad technologijos gali būti žaliosios? Tai nereiškia, kad kompiuterį reikia 
nudažyti žaliai. Tačiau technologijos gali būti draugiškos aplinkai ir padėti mums tausoti 
mūsų planetą. Taigi, šiemet „Ventspilio IT iššūkis“ tampa žalias! Projektus parengsime 
kūrybiškai naudodami įvairias technologijų priemones, tačiau nepamiršime ir mus
             supančios gamtos.

1 - 12 KLASIŲ MOKSLEIVIAMS
G ES GREEN

Konkurso vieta: mokslo centras VIZIUM
Vieta, kur technologijos moko, įkvepia ir džiugina!

Konkurso užduotys yra 
kūrybinės, mokiniai gali 
pritaikyti savo žinias ir 
išreikšti save.

Mokiniai gali smagiai ir 
prasmingai praleisti 
laiką su draugais ar 
bendraklasiais.

Dalyvauti finale jau yra 
privalumas – tai bus tarsi 3 
dienų išvyka į Ventspilį, 
kurioje organizatoriai viskuo 
pasirūpins!

Konkurso finalas vyks 
Ventspilio mokslo centre 
VIZIUM.

Jei jums pasiseks, jūsų 
komanda gaus piniginius 
prizus, o didžiausias 
prizas – 1600 EUR.

Suprantame, kad jums 
rūpi gamta, todėl galime 
būti atsakingi ir drauge 
padėti mūsų planetai.

KODĖL TURĖTUMĖTE DALYVAUTI?

Pasiūlymas mokytojams - šias užduotis galima puikiai integruoti į
mokymosi procesą, be to, jos apima įvairias temas ir mokymosi sritis.1 TURO UŽDUOTYS

KAIP DALYVAUTI?

Užregistruokite savo komandą: www.ventspilsitc.com @ventspilsitchallenge / #ventspilsitc2022@ventspilsitc itc@ventspils.lv

Susipažinkite 
su užduotimi

Užduotys skelbiamos
svetainėje 

www.ventspilsitc.com

Sukurkite komandą 
ir atlikite užduotį

Komanda =
3 mokiniai + 1 suaugusysis

Užsiregistruokite ir 
pateikite 1 turo 

užduotį
www.ventspilsitc.com

iki lapkričio 6 d. (imtinai).

Dalyvaukite finale 
Ventspilyje

Gruodžio 6-8 d. (B, C, D grupės) 
Gruodžio 7-8 d. (A grupė)

6

Užduotį 
skaitykite 

čia

Užduotį 
skaitykite 

čia

Užduotį 
skaitykite 

čia


